Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2022 года                                                                          № 53/351
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковой
избирательной комиссии № 03-41 для проведения голосования на досрочных выборах главы Мезмайского сельского поселения Апшеронского района, назначенных на 13 марта 2022 года
Руководствуясь статьёй 63 Федерального закона  от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:

1. Передать в участковую избирательную комиссию по акту следующее количество избирательных бюллетеней для проведения голосования на досрочных выборах главы Мезмайского сельского поселения Апшеронского района, назначенных на 13 марта 2022 года:
	Номер избирательного участка
	Количество передаваемых

бюллетеней

	03-41
	382

	ИТОГО:
	382

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию    № 03-41.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    С.И.Гвоздева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                     Е.В.Катина